

Referat fra Generalforsamling 26-April-2022 kl. 19:00.

15 husstande var mødt frem, ingen var repræsenteret via fuldmagt.

1: Valg af dirigent

Valget faldt på Troels Poulsen, PWT 75

2: Beretning fra bestyrelsen

Formanden og bestyrelsen præsenterede sin beretning om det forgangne år.

- Legepladsen

Bestyrelsen har igennem året haft flere drøftelser med Skibsegens bestyrelse og er blevet enig om at indlede et samarbejde med basis i den hensigtserklæring som skibsegen har udarbejdet. Det betyder et bidrag til legepladsen på 8500 kr. om året med start fra 2024 til 2030.

Mogens Mogensens Vejs bidrager også til legepladsen med 2500 kr/år.

Generalforsamlingen udtrykte glæde over det forbedrede samarbejde og bestyrelsen indsats.

- Trafik

Nogle kører alt for stærkt på vejene – og det er ofte os selv. Bestyrelsen har lånt skilte fra Park og Vej som vi må sætte op midlertidigt med opfordring til at folk sætter farten ned.

- Gartner

Der er plantet 4 nye æbletræer ved legepladsen, og kommet nyt sand under svævebanen og gyngerne.

Eksperimentet med biodiversitet der blev diskuteret ved sidste års generalforsamling kunne efterfølgende ikke samle frivillige til at drive processen og derfor bestyrelsen undersøgte bestyrelsen muligheden for biodiversitet. Bestyrelsen fik til med en gartner med forstand på dette. Udover tilbud på biodiversitet fik vi også et tilbud på vedligeholdelse af hele vores grønne areal. Bestyrelsen besluttede at accepterer tilbud, da det var professionelt og mere økonomisk.

Området for biodiversitets mellem PWT og FRL. vil forhåbentligt blomstre i slutningen af sommeren, da vores gartner vil så 1 års blomsterfrø i start maj. Bestyrelsen er blevet inspireret af vores nabo forening.

Der var også en generel opfordring til at hundeluftere samler efterladenskaberne op og tager dem med hjem, da desværre ikke alle gør dette.

- Hjemmeside og IT

Foreningens facebook side benyttes flittig af medlemmerne og fungerer godt.

Pga. travlhed har der har ikke været fremskridt med at få hjemmesiden moderniseret.

Generalforsamlingen tilsluttede sig bestyrelsen beretning.

3: Forelæggelse af det reviderede regnskab og budget til godkendelse

Grundejerforeningen Borupgård Vest
www.gbvest.dk

Regnskabet blev godkendt

Budgettet blev godkendt

4: Forslag fra bestyrelsen

4.1 Kontingentfastsættelse: Kontingentet foreslås til 1400 kr.

Kontingentet blev vedtaget og gebyrer blev ikke ændret.

5: Forslag fra medlemmer

Der var ikke modtaget forslag for medlemmer inden for fristen

6: Valg af medlemmer til bestyrelsen

Ulige år: 2 bestyrelsesmedlemmer:

Kasser: Helene Kreutzfeldt – blev genvalgt uden modkandidater.

Bestyrelsesmedlem: Troels Poulsen - blev genvalgt uden modkandidater.

7: Valg af bestyrelsessuppleant

Brigitta Predojevic – blev genvalgt uden modkandidater.

8: Valg af 1 intern revisor

Annette Kaae Olsen (FRL 43) - blev genvalgt uden modkandidater.

9: Eventuelt

- *Det blev foreslået at vi afholder en sommerfest ved boldbanen og legepladsen lørdag den 26. august kl. 15. Brian Mortensen PWT 65 tilbød at stå for det praktiske, hvis der var interesse nok. Der var enighed om at der ville være behov for tilmelding og nok et mindre gebyr for at få overblik over hvor mange der virkelig vil komme – Brians oplæg til sommerfest skal godkendes af bestyrelsen, inden invitationerne sendes ud.*
- *Søren Poulsen PWT 70 ville gerne være behjælpelig med at undersøge tilslutningen til fjernvarme i området*
- *En beboer tilbød at undersøge hvad en opstigningsplatform til svævebanen ville koste.*

Dirigent



Troels Poulsen, PWT 75